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Dwóch jechało za szybko, trzeci nie posiadał uprawnień, czwarty miał aktywny zakaz, a u
pasażera piątego auta policjanci znaleźli narkotyki. To wszystko ujawniły kontrole
przeprowadzone na lokalnych drogach tylko jednego dnia - we wtorek, 22 marca.

Policjanci z ruchu drogowego podczas kontroli prędkości w miejscowości Tuszewo zatrzymali dwóch
kierujących: 29-latek w terenie zabudowanym jechał z prędkością 101 km/h, a 22-latek z
prędkością 102 km/h. Obaj mężczyźni za popełnione wykroczenia, zgodnie z nowym taryfikatorem,
zostali ukarani mandatami po 1 500 zł każdy, ich konta powiększyły się dodatkowo o 10 punktów
karnych. Policjanci zatrzymali im również prawa jazdy na najbliższe 3 miesiące.

Natomiast w gminie Iława policjanci podczas kontroli prędkości próbowali zatrzymać do kontroli
drogowej kierującego fiatem. Funkcjonariusze dali znak do zatrzymania się, jednak kierowca
ominął radiowóz i pojechał dalej. Mężczyzna jednak po kilkuset metrach zatrzymał auto.
Mundurowi wylegitymowali go oraz sprawdzili w policyjnych systemach. Ustalili, co było przyczyną
niechęci 22-latka do kontroli drogowej. Okazało się, że mężczyzna nie posiada uprawnień do
kierowania samochodem, dlatego nie chciał się zatrzymać. W związku z tym funkcjonariusze
sporządzili wniosek o ukaranie go do sądu, natomiast za  przekroczenie dopuszczalnej prędkości i
próbę uniknięcia kontroli został ukarany mandatami w wysokości 1 300 zł.

Tymczasem w gminie Susz policjanci zatrzymali kierującego mazdą. Funkcjonariusze rozpoznali,
że samochód prowadzi znany im z wcześniejszych interwencji 50-latek. Kiedy mężczyzna zauważył



radiowóz, również próbował uniknąć kontroli drogowej i skręcił w lewo. Jednak po chwili
funkcjonariusze dogonili go i zatrzymali. Mundurowi wylegitymowali mężczyznę oraz sprawdzili w
policyjnych systemach. Okazało się, że mieszkaniec gminy Susz ma aktywny sądowy zakaz
kierowania pojazdami mechanicznymi.

W Iławie natomiast podczas kontroli drogowej mazdy, która miała niesprawne oświetlenie,
policjanci u pasażera ujawnili plastikowe pudełko zawierające narkotyki. Badanie wykazało, że
była to amfetamina. 23-latek został zatrzymany i osadzony w policyjnej celi.
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